

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH092969 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2022-10-22T22:23:03

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN AV REVOLUCION SN SAN MARTI-N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A: ECODELI COMERCIAL, SA DE CV SUC: 0 0 CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 0 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR FIESTA AMERICA CABOS POSADAS

MERCANCIA SIN CARGO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: 967, 81629, 81629, 55 DIAS NETO FECHA FACT., D, 14, 88, 170, 518 V, 156, 028, P, 228200025001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC, PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 94215, 7506425611614, D TOALLA FLUIDO CEN, 1, 1, C, 20, 712.11, 712.11, 14,242.20

Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 14,242.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,278.75

PRECIOS L.A.B. FABRICA

20

14,242.20

TOTAL IVA 16: 2,278.75

94215 .540 KILOS

TOTAL VENTA: 16,520.95

(DIEZ Y SEIS MIL QUINIENTOS VEINTE PESOS 95/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 11-NOV-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 55130725-6558-4E2A-936C-5A1CA377F772

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

d9P40ocOdyE8rvPaEtGt8JQ4weRFUwzLi2QBR2E49kYAVoS1Dmurv2HY+838eIgLmQBrHsCZUih1AsZnCLruaW4AJgWbJ0p8B+hqQtI++UZSJGBe9r3JUj6L+9mDhuAo7UZhu0LWXqROaxaTlvdr+ iSwnydT/ jaXbi/r7DLU1WIBT6SibzR3LZ0KxpatoA+DeaHXAoUD9uEgh9+XvKt959nHjRFO27FgIhjefCrGE9QnixwBtEbWuyDreYR92qpipode9nk+QE/g65WO +oLaxwmIXcBbCoxgsfi9zLWXfais/GACCFD2yCQJkPecHz+YkSVkdlFGnPd/X1gFw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

ATf3Vtuufi+ZNHAt1AC/2p3o7YmrMUTz3cPnfM21vlga +1FQKNmgKMhuqghNeuyxsm46ctWOC3PpSRYSWhw0Qip4tgtBSCEPwDcy4owb5TVNuaaGm/8MYWapcS4bOYCY2fWl2buqldQvJ2wWxWMFG8+JxYhu0fvFbniRiW2+ 6x6Km5Kdn8FDb91fZ2zKE5KT2r1i90+N7QzEwmgt3DW3FG9Fsha7MqnUI4caWw60b22mW9aGBUCnVywucC6AlhGWR1qxycWm1HEYYuPF7xrwHtIeQb7MHohoTByMzCuAy/k5oJ/szJprN +mkADoX/VV76+SEyy1UjZHIjnYNQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|55130725-6558-4E2A-936C-5A1CA377F772|2022-10-22T22:24:11|EEL961104G96|d9P40ocOdyE8rvPaEtGt8JQ4weRFUwzLi2QBR2E49kYAVoS1Dmurv2HY +838eIgLmQBrHsCZUih1AsZnCLruaW4AJgWbJ0p8B+hqQtI++UZSJGBe9r3JUj6L+9mDhuAo7UZhu0LWXqROaxaTlvdr+ iSwnydT/ jaXbi/r7DLU1WIBT6SibzR3LZ0KxpatoA +DeaHXAoUD9uEgh9+XvKt959nHjRFO27FgIhjefCrGE9QnixwBtEbWuyDreYR92qpipode9nk+QE/g65WO+oLaxwmIXcBbCoxgsfi9zLWXfais/GACCFD2yCQJkPecHz+YkSVkdlFGnPd/X1gFw==| 00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-10-22T22:24:11

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECBAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS

RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 141277

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

